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Staffan Sevón Veritas Eläkevakuutuksen uudeksi sijoitusjohtajaksi - 
varatoimitusjohtaja Thor Sourander eläkkeelle 
 
Kauppatieteiden maisteri Staffan Sevón, 40, on nimitetty Veritas Eläkevakuutuksen 
sijoitusjohtajaksi 8. joulukuuta 2008 alkaen. Sijoitustoiminnasta vastaava 
varatoimitusjohtaja Thor Sourander, 61, jää eläkkeelle joulukuun alussa.  
 
Sevón siirtyy Veritas Eläkevakuutukseen Nordeasta, jossa hän on työskennellyt Nordea 
Investment Management, Savings and Asset Managementin maajohtajana keväästä 2008 
lähtien. Sevónilla on myös vahva tausta eläkevakuutusalalta, jossa hän on toiminut 
osakesijoitusjohtajana mm. Kuntien Eläkevakuutuksessa.  
 
"Odotan innolla töiden aloittamista Veritaksessa. Yhtiö on selkeästi vakavaraisimpia 
työeläkeyhtiöitä maassamme ja sillä on tähän markkinatilanteeseen nähden hyvin positioitu 
salkku. Vaikean markkinatilanteen näen mielenkiintoisena haasteena. Veritaksessa on pitkät 
perinteet hyvin hoidetusta sijoitustoiminnasta, ja pääsemme tämänkin markkinatilanteen yli", 
sanoo Sevón. 
 
Varatoimitusjohtaja Thor Sourander siirtyy eläkkeelle 
 
Veritas Eläkevakuutuksen varatoimitusjohtaja, sijoitustoiminnasta vastaava Thor Sourander jää 
joulukuun alusta vanhuuseläkkeelle. 
 
"Sourander on tehnyt pitkän uran Veritaksessa. Näiden vuosien aikana Veritaksen sijoitustuotot 
ovat olleet työeläkealan parhaimmistoa, viiden vuoden keskituoton ollessa 6,5 % ", Veritas 
Eläkevakuutuksen toimitusjohtaja Jan-Erik Stenman toteaa. "Haluan kiittää Thor Souranderia 
ansiokkaasta työstä ei vain Veritas Eläkevakuutuksen vaan koko työeläkealan hyväksi. 
Sourander on ollut erittäin pidetty ja arvostettu kollega". 
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Lisätietoja 
Toimitusjohtaja Jan-Erik Stenman, puh. 010 5501 600 ja 050 343 2299 
Staffan Sevón, puh. 040 772 7834 
 
Lähettäjä  
Markkinointiviestintäpäällikkö Katja Hautoniemi, puh. 010 5501 663, 045 636 6046 
 
 
 
 
Veritas Eläkevakuutus on työeläkevakuutusten ammattilainen. Meillä on kokemusta 
lakisääteisten eläkevakuutusten hoidosta jo vuodesta 1962, jolloin laki työeläkkeestä tuli 
voimaan. Veritas Eläkevakuutus tarjoaa henkilökohtaista, ammattitaitoista ja kokonaisvaltaista 
palvelua työeläkkeisiin ja työhyvinvointiin liittyvissä asioissa. Lisätietoa Veritas 
Eläkevakuutuksesta osoitteessa www.veritas.fi. 


